Pedagang 

kaki lima menjadi ujung tombak penjualan produk-produk pabrikan ini, meskipun 

mereka hanya sebagai pedagang kaki lima bukan merupakan bagian dari 

perusahaan tersebut. 

Jumlah pedagang kaki lima perempuan di pasar tradisional Oeba yaitu 102 

(Seratus dua) orang, yang beraktivitas setiap harinya, sebagai pedagang untuk 

memperoleh pendapatan. Pendapatan adalah sejumlah uang yang diperoleh 

seseorang dari usaha sendiri yang meliputi hasil bersih dari usah itu sendiri. Hasil 

dari jualan tersebut di gunakan untuk memenuhi kebutuhan hidup seperti,